



Ole Nymann Holding ApS

Søbakken 5
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 29541019

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.08.2020

Niels Ole Nymann Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ole Nymann Holding ApS

Søbakken 5

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29541019

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Niels Ole Nymann Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer mv. samt besidde aktier og/eller anpartar i selskaber, der driver erhvervsvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 419 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Ved årets udgang andrager egenkapitalen 12.808 t.kr. og balancesummen 13.935 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre driftsindtægter		17.793	16.891
Andre eksterne omkostninger		(351.939)	(323.949)
Bruttoresultat		(334.146)	(307.058)
Personaleomkostninger	2	(90.000)	0
Af- og nedskrivninger		0	1.804
Driftsresultat		(424.146)	(305.254)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(279.616)	(311.073)
Andre finansielle indtægter	3	1.186.760	237.937
Andre finansielle omkostninger		(58.531)	(674.977)
Resultat før skat		424.467	(1.053.367)
Skat af årets resultat	4	(5.302)	(15.202)
Årets resultat		419.165	(1.068.569)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	200.000
Overført resultat		308.565	(1.268.569)
Resultatdisponering		419.165	(1.068.569)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		671.728	276.120
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	5	671.728	276.120
Anlægsaktiver		671.728	276.120
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.192.899	1.792.510
Andre tilgodehavender		1.870.547	1.933.219
Tilgodehavende selskabsskat		34.287	40.881
Periodeafgrænsningsposter		38.889	68.056
Tilgodehavender		4.136.622	3.834.666
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.932.958	8.267.303
Værdipapirer og kapitalandele		8.932.958	8.267.303
Likvide beholdninger		193.249	414.673
Omsætningsaktiver		13.262.829	12.516.642
Aktiver		13.934.557	12.792.762

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		12.572.747	12.264.182
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	200.000
Egenkapital		12.808.347	12.589.182
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		843.047	107.150
Anden gæld		283.163	96.430
Kortfristede gældsforpligtelser		1.126.210	203.580
Gældsforpligtelser		1.126.210	203.580
Passiver		13.934.557	12.792.762
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	12.264.182	200.000	12.589.182
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	308.565	110.600	419.165
Egenkapital ultimo	125.000	12.572.747	110.600	12.808.347

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af kapitalandel i den 50% ejede associerede virksomhed NymannMagnus ApS samt tilgodehavender i selskabet, som i årsregnskabet indgår med 1.117 t.kr.

I årsregnskabet for den 50% ejede associerede virksomhed NymannMagnus ApS anføres:

"Tilgodehavende hos FG Group Insaat Emlak ve Turizm Ltd., Tyrkiet er pr. 31.12.2019 medtaget til 1.732 t.kr., jf. note 3. I forbindelse med salg af 1 ejendom i Tyrkiet er tilgodehavendet i regnskabsåret nedbragt med 1.133 t.kr. fra 2.865 t.kr. til 1.732 t.kr.

FG Group Insaat Emlak ve Turizm Ltd., Tyrkiet ejer ejendomsportefølje i Tyrkiet, bestående af 2 rækkehuse samt grundstykke, der er vurderet af tyrkisk ejendomsmægler til 4.594 t.kr. I nedskrivningen af tilgodehavendet hos FG Group Insaat Emlak ve Turizm Ltd., Tyrkiet er ejendomsporteføljen nedskrevet med 72% til 1.732 t.kr. En forøgelse af nedskrivningen af ejendomsporteføljen med 10%, vil forøge nedskrivningen med 459 t.kr."

2 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	90.000	0
	90.000	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

3 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	15.613	0
Renteindtægter i øvrigt	32.121	68.449
Dagsværdireguleringer	957.254	0
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	40	0
Øvrige finansielle indtægter	181.732	169.488
	1.186.760	237.937

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	5.302	0
Ændring af udskudt skat	0	15.202
	5.302	15.202

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	950.003	2.200.000
Tilgange	200.000	0
Kostpris ultimo	1.150.003	2.200.000
Opskrivninger primo	126.120	0
Andel af årets resultat	195.608	0
Opskrivninger ultimo	321.728	0
Nedskrivninger primo	(800.003)	(2.200.000)
Andel af årets resultat	(475.224)	0
Årets nedskrivninger	406.064	0
Andre reguleringer	69.160	0
Nedskrivninger ultimo	(800.003)	(2.200.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	671.728	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
NymannMagnus ApS	Esbjerg	50	(6.617.570)	(812.128)
North Sea Service Holding ApS	Esbjerg	25	1.344.263	439.782
North Sea Service ApS	Esbjerg	20	1.180.440	580.440
Bungo & Viking ApS	Esbjerg	33,33	298.722	248.721

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	454.000	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for pengeinstitutters mellemværende med associerede virksomheder. Den maksimale kaution pr. 31.12.2019 andrager 1.499 t.kr. Pr. 31.12.2019 er der foretaget træk på kreditterne med 1.499 t.kr.
